Secretario denuncíentur ab Ordinariis, vel immediate per se ipsos, vel mediato per suos in Urbe

SECCIÓN QUARTA. 205

Negotionim Gestores : Nostrseque erit vigilantise solerter cavere, ne imposterum ab Officia-

libus Nostrse Curise ad id Deputatis, causse alus, quam dictis Judicibus, delegentur. Quae

quidem dum Vobis, Venerabiles Fratres, per hsec Apostólica scripta nota esse volumus, in feli-

citatis auspicium, et paternie dilectionis pignus, Apostolicam Benedictionem vobis impertimur.

Datum Romse apud S. Mariam Majorem die 26 Augusti 1741. Pontificatus Nostri anuo II.

RESUMEN CASTELLANO.

10 Establece el Pontifice y manda que se deputen Jueces idóneos según la norma dada por el

Tridentino, y que no se delegue esta facultad sino á Personas constituidas en dignidad como son los

Personados, Dignidades y Canónigos de la Catedral.

2*» Que en cada Diócesis so nombren alómenos cuatro por el Concilio Provincial ó Diocesano.

3o Que si después faltare alguno de los nombrados, se subroguen otros por el Diocesano aunque

sea fuera del Sinodo con consejo del Capitulo.

40 Que los nombres de los Jueces Sinodales, asi como de los Subrogados se pongan en conoci-

miento del Papa lo mas pronto posible.

50 Se amonesta que cuanto antes se celebre Concilio donde no se ha hecho tal nombramiento de

Jueces Sinodales
; y que entre tanto se nombren fuera del Sinodo con el consejo del Capitulo.

60 Después de esto á la Curia Romana toca delegar á estos y no á otros las causas Eclesiásticas.

CAUSAS MATRIMONIALES, CON QUE ORDEN Y ANTE QUItíSNES SE HAN SEGUIR.

Benedictas Episcopus, Servus servorum Dei. — Ad perpetuara reimemoriam.

Dei miseratione, cujus judicia incomprehensibilia sunt, et vise investigabiles, in suprema

Ecclesise immerentes constiiuti, ut super universum Dominicum gregem excubias sedulo aga-

mus, ad commissum Pastoralis officii munus pertinere dignoscimus, sub nascentes ex infer-

nalis hostis astutia, et homiaum malitia, abusus» quibus et aninaariim saluti pernicies, et Sa-

cramentis Ecclesise injuria infertur, radicitus evellere, et potestatis Nobis desuper traditse

operam interponere, ut et humana cohibeatur temeritas, et veneranda Divinse Legis servetur

auctoritas.

§1. Siquidem Matrimonií foedus a Deo institutum, quod, et quatenus naturge officiumest

pro educandse prolis studio, aliisque Matrimonii bonis servandis, perpetuum, et indissolubile

esse convenit; et quatenus est Catholicse Ecclesiaí Sacramentum, humana pr^sumptione dis-

solvi non posse, Salvator ipse ore suo pronunciavit, dicens : Quod Beus conjunxit homo non
separet : ad aures Apostolatus nostri pervenit, in quibusdam Ecclesiasticis Curiis inconsulta